

## SET PIESE AUTO 65

I.D.: 52528269

---

Data publicarii 11.12.20 Coduri CPV 34300000-0 34312000-7

---

Pretul estimativ: 3.862,87 RON - 3.862,87 RON

---

Descriere: CONTINE 2 X RULMENT FATA FIAT DUCATO=130.25 LEI X2=260.50 LEI 1 X BRAT STG FATA ECHIPAT CU BUCSIFIAT DUCATO=462.18 LEI 1 X BRAT DR FATA ECHIPAT CU BUCSI FIAT DUCATO=462.18 LEI 2 X BIELETA DIRECTIE FIAT DUCATO=62.18 LEI X2=124.36 LEI 2 X CAP DE BARA FIAT DUCATO=67.22 LEI X 2=134.44 LEI 1 X PLANETARA DR FATA FIAT DUCATO=546.21 LEI 2 X BIELETA ANTIRULIU FIAT DUCATO=54.62 LEI X2=109.24 LEI 2 X BUCSA BARA TORSIUNE FATA FIAT DUCATO=46.21 LEI X2=92.42 LEI 2 X PIVOT DIRECTIE FIAT DUCATO=63.02 LEI X2=126.04 LEI 1 X BURDUF PLANETARA ROATA DR FATA=50.42 LEI 1 X SET AMBREAJ ( PLACA PRESIUNE +DISC AMBREAJ) FIAT DUCATO=630.25 LEI 1 X RULMENT PRESIUNE AMBREAJ FIAT DUCATO=378.15 LEI 2 X RULMENT SPATE FIAT DUCATO=180.37 lei x2=360.74 LEI 1 X SET SABOTI FRANA SPATE FIAT DUCATO=125.74 LE

---